REQUERIMENTO Nº   , DE 2015

(ADITAMENTO AO REQUERIMENTO Nº 272, de 2015)

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento Nº 272, de 2015,

REQUEIRO o adiamento da Sessão Especial destinada a celebrar o 65 anos

da ANFIP, para o dia 10 de julho do corrente ano.

Sala das Sessões,

Senador PAULO PAIM

ASSINATURA     SENADOR

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

S
F

/
1

5
5

4
3

.
2

1
0

2
9

-
8

8